LUIZ AN F,  R DOS SAN

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail infoOserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 18 de Abril de 2022.

Oficio Especial
limo Sr
Waldenor de Assis Silva
DD. Vice Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2 104/2022 do Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento 104/2022, enviado por Vossa Senhoria, informamos que o
referido pedido, esta sendo encaminhado ao setor responsável, para que assim possam verificar o
andamento da referida Lei, onde tão logo tenhamos os novos loteamentos a serem aprovados pelo setor
de Engenharia, será inserida a referida nomenclatura.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-
nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

Assistente de Secretário de Infraestrutura urbana

	Page 1